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Think ahead.
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Tork Xpressnap® stolni zasobnik na
ubrousky

Tork Xpressnap® stolni zasobnik na ubrousky je idealni pro restaurace s omezenou obsluhou, které nabizeji
ubrousky na jednom centralnim misté. Tento kompaktni a moderni zasobnik davkuje ubrousky po jednom,
zajidtuje lepsi hygienu a v porovnani s tradi¢nimi systémy vydeje ubrouskd ze zasobnik{ snizuje spotfebu
ubrouskd miniméalné o 25 %. Vyrabi se v Siroké paleté modernich barev, snadno vyberete vhodnou barvu,
ktera bude ladit s vasim interiérem.
«  Zasobnik je vyroben z odolnych materiéld, které se snadno &isti a snizuji ¢as potfebny na udrzbu, a
tudiz i mzdové néklady.
. Displej AD-A-Glance® slouZi jako reklamni plocha pro propagaci vasich produkt( a oslovuje hosty.
«  Davkovani po jednom Utrzku zajiStuje niz&i spotfebu a lepsi hygienu
. PIné kryty zasobnik lépe chrani ubrousky.
. Ukazatel mnozstvi vas upozorni, kdy je tfeba ubrousky doplnit, takze mate zaruku, ze ubrousky
budou neustéle k dispozici. Jiz zadné prazdné zasobniky béhem denni Spicky.
e Certifikat snadného pouzivani Svédské revmatologické asociace, véetné otevirani a plnéni
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Udaje o produktu

Systém
N4
Sitka
20.1cm

Kompatibilni produkty

.
s

15850

Tork Xpressnap®
extra jemné bilé
ubrousky do
zasobniku

Dodaci udaje

EAN

Obalovy materiél
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

2 ¥

Tork Xpressnap® bily
ubrousek do

12840

zasobniku

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540660722

Carton

790.8 g
165 mm
162 mm
208 mm
633.8 ¢

5.56 dm3

Tork Xpressnap®
Natural ubrousek do

Material
Plast

Vyska
15.5cm

=)
L

13670

Tork Xpressnap®
extra jemné bilé
ubrousky do
zasobniku — s
dekorem listkd

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540660739

Carton
4.(4 CON)
3.6 kg
187 mm
432 mm
335 mm
2.5kg

27.06 dm3
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Délka
15cm

Barva
Svétle Seda

.
I

15840

Tork Xpressnap®
extra jemné bilé
ubrousky do
zasobniku

Paleta
(PAL)

7322540704877

216 (54 TRP)
192.56 kg
1833 mm
1200 mm
800 mm
136.9 kg

1.46 m3
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